
琉球生コン株式会社 (単位:千円)

526,686       236,137       

235,065       25,671        

261,808       

499,943       

68,616        

431,327       
利 益 準 備 金 17,154        
その他利益剰余金 414,173       

別 途 積 立 金 200,000       
繰越利益剰余金 214,173       

(うち当期純利益) (6,132)

499,943       

761,751       761,751       

流 動 負 債

資 本 金

固 定 資 産

負債及び純資産合計資 産 合 計

固 定 負 債

負 債 合 計

株 主 資 本

流 動 資 産

純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

資産の部 負債及び純資産の部

貸 借 対 照 表 (令和3年12月31日現在)


